
 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Gesamtwertung (über alle Klassen)
 Rennzeiten gerundet, Berechnung erfolgtmit 1000stel!

Nr Vorname Name 1 2 3 Platz Gruppe Platz ges.

501 Julius Beißel 22,54 22,64 22,62 1 1
508 Jacob Beißel 22,68 22,75 22,85 2 2
506 Vincent Scheuermann 22,91 22,92 23,00 3 3
607 Maik Awe 22,86 23,09 23,00 1 4
605 Jan Scheuermann 23,00 22,93 23,12 2 5
601 Cornelia Hamel 23,35 23,23 23,65 3 6
507 Florian Lochter 24,07 24,05 24,47 4 7
603 Steffen Neumeyer 24,15 24,02 24,13 4 8
503 Paul Neumeyer 24,39 24,48 24,82 5 9
205 Julian Kloß 24,60 24,35 24,69 1 10
201 Kolja Albrecht 25,21 24,32 24,90 2 11
403 Johannes Kloß 24,96 24,42 24,90 1 12
404 Cedric Marticke 25,23 24,71 24,97 2 13
408 Milla Traberth 25,20 25,23 24,87 3 14
602 Andreas Marticke 25,36 24,99 25,56 5 15
306 Charlotte Marticke 25,73 25,35 25,58 1 16
509 Tara Petruschke 25,76 26,09 25,37 6 17
504 Kira Petruschke 25,63 26,98 26,80 7 18
108 Fritz Sodeikat 26,75 26,63 26,01 1 19
406 Feenja Sodeikat 26,81 26,16 27,52 4 20
407 Theresa Stavenhagen 26,67 26,47 26,69 5 21
301 Sophia Wiedemann 26,47 27,51 27,02 2 22
604 Hansi Pharao 26,99 27,20 26,99 6 23
309 Paul Scholz 27,27 26,92 27,93 3 24
208 Matteo Scholz 26,94 27,40 28,23 3 25
401 Jason Galla 27,88 27,65 27,16 6 26
105 Konrad Köppe 27,69 27,78 28,15 2 27
204 Hugo Mio Gerwig 27,65 27,89 29,39 4 28
502 Elise Shipanga 999,00 28,32 27,41 8 29
402 Emil Gerwig 29,96 27,96 28,08 7 30
209 Jonathan Richter 39,57 28,22 27,86 5 31
303 Olim Gerwig 28,65 27,57 28,80 4 32
505 Ben Schelter 29,55 28,29 28,30 9 33
103 Konstantin Richter 30,07 28,58 28,67 3 34
203 Jann Galla 28,50 28,79 29,19 6 35
302 Fiete Manjock 29,53 27,82 29,57 5 36
104 Oskar Köppe 29,74 28,29 29,07 4 37
405 Maximilian Küpper 29,31 28,52 29,61 8 38
202 Valerin Desiderius 30,31 30,64 28,82 7 39
304 Valerie Kropp 33,09 29,41 31,02 6 40
308 Aaron Schmitz 30,74 30,54 32,32 7 41
311 Noah Finder 30,76 31,22 32,74 8 42
206 Rudi Kropp 32,12 31,24 32,90 8 43
102 Estella Desiderius 70,21 31,25 33,96 5 44
310 Felix Uhr 999,00 32,96 35,46 9 45
110 Miron Schäfer 64,02 36,28 37,56 6 46
107 Ali Smir 91,36 53,33 35,15 7 47
307 Theo Medicke 54,40 44,96 48,31 10 48
109 Findus Uhr 999,00 52,40 43,47 8 49
207 Luca Hämmerling 61,10 41,92 66,25 9 50
101 Karl Busse 116,00 999,00 999,00 9 51

Rennen



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 100
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101 Karl Busse 116,00 999,00 999,00 1 2 2 116 999 557,5 9

102 Estella Desiderius 70,21 31,25 33,96 3 1 2 31,248 33,96 32,604 5

103 Konstantin Richter 30,07 28,58 28,67 3 1 2 28,575 28,667 28,621 3

104 Oskar Köppe 29,74 28,29 29,07 3 1 2 28,293 29,068 28,6805 4

105 Konrad Köppe 27,69 27,78 28,15 1 2 3 27,689 27,78 27,7345 2

107 Ali Smir 91,36 53,33 35,15 3 2 1 35,145 53,325 44,235 7

108 Fritz Sodeikat 26,75 26,63 26,01 3 2 1 26,009 26,625 26,317 1

109 Findus Uhr 999,00 52,40 43,47 3 2 1 43,472 52,397 47,9345 8

110 Miron Schäfer 64,02 36,28 37,56 3 1 2 36,284 37,563 36,9235 6



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 200
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201 Kolja Albrecht 25,21 24,32 24,90 3 1 2 24,319 24,904 24,612 2

202 Valerin Desiderius 30,31 30,64 28,82 2 3 1 28,816 30,306 29,561 7

203 Jann Galla 28,50 28,79 29,19 1 2 3 28,499 28,787 28,643 6

204 Hugo Mio Gerwig 27,65 27,89 29,39 1 2 3 27,65 27,89 27,77 4

205 Julian Kloß 24,60 24,35 24,69 2 1 3 24,354 24,598 24,476 1

206 Rudi Kropp 32,12 31,24 32,90 2 1 3 31,235 32,124 31,68 8

207 Luca Hämmerling 61,10 41,92 66,25 2 1 3 41,923 61,095 51,509 9

208 Matteo Scholz 26,94 27,40 28,23 1 2 3 26,943 27,401 27,172 3

209 Jonathan Richter 39,57 28,22 27,86 3 2 1 27,863 28,216 28,04 5



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 300
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301 Sophia Wiedemann 26,47 27,51 27,02 1 3 2 26,474 27,019 26,747 2

302 Fiete Manjock 29,53 27,82 29,57 2 1 3 27,822 29,527 28,675 5

303 Olim Gerwig 28,65 27,57 28,80 2 1 3 27,572 28,651 28,112 4

304 Valerie Kropp 33,09 29,41 31,02 3 1 2 29,406 31,021 30,214 6

306 Charlotte Marticke 25,73 25,35 25,58 3 1 2 25,352 25,580 25,466 1

307 Theo Medicke 54,40 44,96 48,31 3 1 2 44,955 48,308 46,632 10

308 Aaron Schmitz 30,74 30,54 32,32 2 1 3 30,539 30,741 30,640 7

309 Paul Scholz 27,27 26,92 27,93 2 1 3 26,916 27,273 27,095 3

310 Felix Uhr 999,00 32,96 35,46 3 1 2 32,961 35,459 34,210 9

311 Noah Finder 30,76 31,22 32,74 1 2 3 30,755 31,217 30,986 8



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 400
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401 Jason Galla 27,88 27,65 27,16 3 2 1 27,162 27,646 27,404 6

402 Emil Gerwig 29,96 27,96 28,08 3 1 2 27,962 28,084 28,023 7

403 Johannes Kloß 24,96 24,42 24,90 3 1 2 24,421 24,899 24,660 1

404 Cedric Marticke 25,23 24,71 24,97 3 1 2 24,711 24,972 24,842 2

405 Maximilian Küpper 29,31 28,52 29,61 2 1 3 28,523 29,314 28,919 8

406 Feenja Sodeikat 26,81 26,16 27,52 2 1 3 26,157 26,805 26,481 4

407 Theresa Stavenhagen 26,67 26,47 26,69 2 1 3 26,468 26,674 26,571 5

408 Milla Traberth 25,20 25,23 24,87 2 3 1 24,873 25,198 25,036 3



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 500
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501 Julius Beißel 22,54 22,64 22,62 1 3 2 22,535 22,616 22,576 1

502 Elise Shipanga 999,00 28,32 27,41 3 2 1 27,405 28,318 27,862 8

503 Paul Neumeyer 24,39 24,48 24,82 1 2 3 24,387 24,480 24,434 5

504 Kira Petruschke 25,63 26,98 26,80 1 3 2 25,634 26,800 26,217 7

505 Ben Schelter 29,55 28,29 28,30 3 1 2 28,286 28,302 28,294 9

506 Vincent Scheuermann 22,91 22,92 23,00 1 2 3 22,914 22,924 22,919 3

507 Florian Lochter 24,07 24,05 24,47 2 1 3 24,049 24,071 24,06 4

508 Jacob Beißel 22,68 22,75 22,85 1 2 3 22,682 22,747 22,715 2

509 Tara Petruschke 25,76 26,09 25,37 2 3 1 25,374 25,759 25,567 6



 15. Seifenkistenrennen Bergholz-Rehbrücke 2025

Auswertung Klasse 600
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601 Cornelia Hamel 23,35 23,23 23,65 2 1 3 23,230 23,346 23,288 3

602 Andreas Marticke 25,36 24,99 25,56 2 1 3 24,987 25,360 25,174 5

603 Steffen Neumeyer 24,15 24,02 24,13 3 1 2 24,021 24,132 24,077 4

604 Hansi Pharao 26,99 27,20 26,99 1 3 2 26,990 26,992 26,991 6

605 Jan Scheuermann 23,00 22,93 23,12 2 1 3 22,934 22,997 22,966 2

607 Maik Awe 22,86 23,09 23,00 1 3 2 22,856 23,002 22,929 1
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